INDICAÇÃO Nº 00645/2010
Solicita desentupimento da boca-de-lobo localizada na Rua Álvaro Villaça, próximo ao imóvel de nº 116.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao desentupimento da boca-de-lobo localizada na Rua Álvaro Villaça, próximo ao imóvel de nº 116.
JUSTIFICATIVA:

Não há escoamento adequado para as águas pluviais, fato que causa inúmeros transtornos aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00695/2010